

---

# Lumidan Entreprise ApS

**CVR-nr.: 37240826**

Rønnedevej 35  
4733 Tappernøje

Årsrapport  
1. maj 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/02/2026**

---

**Claus Bording**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Lumidan Entreprise ApS  
Rønnedevej 35  
4733 Tappernøje  
e-mailadresse: [entreprise@lumidan.dk](mailto:entreprise@lumidan.dk)  
CVR-nr.: 37240826  
Regnskabsår: 01/05/2025 - 31/12/2025

**Bankforbindelse** Sparekassen Kronjylland  
Tronholmen 1  
8960 Randers  
DK Danmark

## Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter er indenfor entrepriser med sanering og rengøring.

Nettoresultatet blev DKK 489.916, hvilket er et tilfredsstillende resultat.

Selskabet forventer et lavere resultat det kommende år, som følge af øgede omkostninger til lønninger og administration.

## Resultatopgørelse 1. maj 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024/25 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>629.849</b>	<b>8.799</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>629.849</b>	<b>8.799</b>
Andre finansielle indtægter		83	577
Øvrige finansielle omkostninger		-690	-270
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>629.242</b>	<b>9.106</b>
Skat af årets resultat		-139.327	-2.003
<b>Årets resultat</b>		<b>489.915</b>	<b>7.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		220.000	10.000
Overført resultat		269.915	-2.897
<b>I alt</b>		<b>489.915</b>	<b>7.103</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024/25
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		329.658	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>329.658</b>	
Likvide beholdninger		426.743	56.585
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>756.401</b>	<b>56.585</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>756.401</b>	<b>56.585</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024/25
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		274.498	4.582
Forslag til udbytte		220.000	10.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>544.498</b>	<b>54.582</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		159.906	
Skyldig selskabsskat		9.327	2.003
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.670	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>211.903</b>	<b>2.003</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>211.903</b>	<b>2.003</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>756.401</b>	<b>56.585</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis